RELATORIO CIDADES DO FUTURO - NOVEMBRO 2025

Processo SEI =

1220.01.0003891/2025-18
1220.01.0004004/2025-71
1220.01.0004114/2025-11
1220.01.0004148/2025-63
1220.01.0004214/2025-27

Data/Hora
publicacio

14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
18/11/2025

Municipio

Carmo do Cajuru
Brazépolis
Timéteo
Conceigdo das Alagoas
Cabitélio

= Inscrigdo

122
123
124
125
126

Ordem Cronoloé

a0 oo

Comprovante de

_ submissao de inscricdo _ Ades&o do municipi

habilitada para adesdo
ao programa

no programa
Livre para Crescer

30
30
30
]
30

Presenca de drea especializada em
magéo digital, cidad
inteligentes OU ciéncia, inovacao e
tecnologia na estrutura organica
municipal

20
20
20
20
20

= TOTAL

56
56
56
26
56

_ CLASSIFICAGAO
- GERAL

122
123
124
125
126



CLASSIFICAGAO GERAL CIDADES DO FUTURO

Presenca de drea espedializada em

Ordem Cronolégica de Comprovante de aigitel »
Processo SEI = Eai/ e Municipio = ica 1 3 D o SOlEo o e o - inteligentes OU ciéncia, inovagao e =|| Tomn = CSESEENEID
publicacédo habilitada para adesao no programa Minas eaeEeE I ey e GERAL
g rg:
ao programa Livre para Crescer municipal

1220.01.0003534/2023-60 17/01/2024 ‘Caxambu 1 50 30 20 100 1
1220.01.0003746/2023-59 09/02/2024 Monte Santo de Minas 2 50 30 20 100 2
1220.01.0000143/2024-46 09/02/2024 Itabirito 3 50 30 20 100 3
1220.01.0000514/2024-20 17/02/2024 Ponte Nova 5 48 30 20 98 4
1220.01.0000282/2024-76 17/02/2024 Lagoa Dourada 6 48 30 20 o8 5
1220.01.0000578/2024-38 19/02/2024 Dom Vigoso 7 48 30 20 o8 7
1220.01.0000678/2024-54 12/03/2024 Carmo de Minas ] 45 30 20 96 8
1220.01.0001110/2024-30 12/03/2024 Pouso Alegre 11 45 30 20 96 L
1220.01.0000581/2024-54 12/03/2024 Liberdade 14 45 30 20 96 10
1220.01.0001486/2024-63 22/05/2024 Mariana 35 42 30 20 92 11
1220.01.0001991/2024-08 23/05/2024 Malacacheta 37 42 30 20 92 1z
1220.01.0001829/2024-17 24/05/2024 Campo Belo 38 42 30 20 92 13
1220.01.0001987/2024-19 25/05/2024 Ipatinga 39 42 30 20 92 14
1220.01.0003745/2023-86 14/03/2024 Lagoa Santa 25 50 30 ] 80 is
1220.01.0001059/2024-49 12/03/2024 Virginia 23 45 30 ] 76 16
1220.01.0001108/2024-84 11/04/2024 530 Lourengo 27 44 30 ] 74 17
1220.01.0001079/2024-91 27/04/2024 Santa Barbara 28 44 30 ] 74 is
1220.01.0001480/2024-31 15/05/2024 Quro Preto 30 42 30 ] 72 19
1220.01.0001771/2024-31 15/05/2024 Campanha 31 42 30 ] 72 20
1220.01.0001477/2024-15 22/05/2024 Conselheiro Lafaiete 33 42 30 ] 72 21
1220.01.0000793/2024-53 23/05/2024 530 Jodo del Rei 36 42 30 ] 72 22
1220.01.0001996/2024-67 25/05/2024 Cataguases 40 42 30 ] 72 23
1220.01.0001997/2024-40 25/05/2024 Coronel Xavier Chaves 41 42 30 ] 72 24
1220.01.0002006/2024-88 25/05/2024 Paraisépolis 42 42 30 ] 72 25
1220.01.0001687/2024-68 06/06/2024 Januaria 43 40 30 ] 70 26
1220.01.0002059/2024-15 06/06/2024 Tiradentes 45 40 30 ] 70 27
1220.01.0002100/2024-72 07/06/2024 Extrema 46 40 30 o 70 28
1220.01.0002058/2024-42 14/06/2024 S&0 Gongalo do Rio Abaixo 49 40 30 o 70 31
1220.01.0002209/2024-39 14/06/2024 Trés Marias 50 40 30 o 70 32
1220.01.0002266/2024-52 15/06/2024 varginha 51 40 30 o 70 33
1220.01.0000285/2024-92 17/02/2024 Baependi 4 a8 o 20 68 34
12320.01.0000283/2024-49 298/02/2024 Santo Anténio do Monte 8 as o 20 68 35
12320.01.0000697/2024-26 12/03/2024 Conceig3o do Rio Verde 10 as o 20 66 26
1220.01.0001042/2024-23 12/03/2024 Pouso Alto 12 a6 o 20 66 27
1220.01.0001054/2024-87 12/03/2024 Itamonte 13 a6 o 20 66 28
1220.01.0001055/2024-60 12/03/2024 Serranos 15 a6 o 20 66 EL)
1220.01.0001058/2024-76 12/03/2024 Alagoa 16 a6 o 20 66 a0
1220.01.0001048/2024-55 12/03/2024 Jesusnia 17 a6 o 20 66 a1
1220.01.0000580/2024-81 12/03/2024 Soledade de Minas 18 a6 o 20 66 a2
1220.01.0001770/2024-58 22/05/2024 Vigosa 34 a2 o 20 62 az
1220.01.0002207/2024-93 14/07/2024 Guanh3es 53 30 30 o 60 aa
1220.01.0002790/2024-66 07/11/2024 Bom Despacho 54 30 30 o 60 as
1220.01.0001047/2024-82 12/03/2024 S350 Sebastio do Rio Verde 19 a6 o o a6 a6
1220.01.0001050/2024-98 12/03/2024 Itanhandu 20 a6 o o a6 a7
1220.01.0001051/2024-71 12/03/2024 Aluruoca 21 a6 o o a6 as
1220.01.0001053/2024-17 12/03/2024 S&o0 Thomé das Letras 22 as o o a6 as
1220.01.0001061/2024-92 12/03/2024 Cruzilia 24 a6 o o 16 s0
1220.01.0001071/2024-16 11/04/2024 Seritinga 26 a6 o o a6 51
1220.01.0001080/2024-64 27/04/2024 Mateus Leme 29 aa o o aa 52
1220.01.0000579/2024-11 15/05/2024 Cambuquira 32 az o o a2 53
1220.01.0001052/2024-44 06/06/2024 Lambari aa a0 o o a0 sa
1220.01.0001998/2024-13 02/07/2024 Congenhas s2 38 o o a8 55
1220.01.0002471/2024-46 14/11/2024 Andradas ES 30 30 20 80 56
1220.01.0002798/2024-44 22/11/2024 Taiobeiras 56 30 30 20 80 57
1220.01.0003127/2024-85 22/11/2024 Sete Lagoas 57 30 30 o 60 58
1220.01.0003250/2024-62 22/11/2024 Santo Anténio do Amparo 58 30 30 ) 60 59
1220.01.0002866/2024-51 13/12/2024 Jaguaracu 59 28 30 o 58 60
1220.01.0004155/2024-71 05/02/2025 Itabira 60 24 30 20 74 61
1220.01.0002839/2024-04 12/02/2025 Araguai 61 24 ] 20 aa 62
1220.01.0000165/2025-31 12/02/2025 Cabo Verde 62 24 30 o 54 63
1220.01.0000164/2025-58 12/02/2025 Trés Coragdes 63 24 30 o 54 64
1220.01.0000250/2025-64 12/02/2025 Pocos de Caldas 64 24 30 20 74 65
1220.01.0000485/2025-24 18/02/2025 Formiga 65 24 30 20 74 66
1220.01.0003249/2024-89 22/02/2025 Governador valadares 66 24 30 20 74 67
1220.01.0000554/2025-04 22/02/2025 Minduri 67 24 o 20 a4 68
1220.01.0000603/2025-39 22/02/2025 Caldas 68 24 30 20 74 69
1220.01.0000636/2025-21 07/03/2025 Padre Carvalho 69 22 30 20 72 70
1220.01.0000698/2025-93 13/03/2025 Monte Sido 70 22 a 20 a2z 71
1220.01.0000716/2025-02 12/03/2025 Rubelita 71 23 30 20 72 72
1220.01.0000726/2025-16 13/03/2025 Minas Movas 7z 22 ] 20 a2 73
1220.01.0002770/2024-24 25/02/2025 Nova Lima 73 22 30 20 72 74
1220.01.0000758/2025-25 02/04/2025 Para de Minas 74 20 30 20 70 75
1220.01.0000830/2025-21 02/04/2025 Divinépolis 75 20 30 20 70 76
1220.01.0000877/2025-13 02/04/2025 Esmeraldas 76 20 ] 20 a0 77
1220.01.0000898/2025-28 02/04/2025 Ipanema 77 20 30 20 70 78
1220.01.0000935/2025-96 02/04/2025 Felicio dos Santos 75 20 30 20 70 79
1220.01.0000078/2025-02 02/04/2025 Uberlandia 79 20 o 20 a0 80
1220.01.0001183/2025-17 18/04/2025 S3o Brds do Suacul 80 20 30 20 70 81
1220.01.0000971/2025-94 23/04/2025 Neova Porteirinha 81 20 ] 20 a0 82
1220.01.0001043/2025-90 23/04/2025 Matias Cardoso 82 20 ] 20 a0 83
1220.01.0001107/2025-11 23/04/2025 Lavras 83 20 30 20 70 84
1220.01.0001267/2025-56 25/04/2025 Bela Vista de Minas 84 20 30 20 70 85
1220.01.0000970/2025-24 01/05/2025 Itanhomi 85 18 30 20 68 86
1220.01.0001394/2025-22 01/05/2025 Alvarenga 86 i8 30 o as 87
1220.01.0000560/2025-36 07/05/2025 Periquito a7 18 30 o ag as
1220.01.0001556/2025-13 21/05/2025 Bambuf 88 18 30 o 48 89
1220.01.0001713/2025-42 22/05/2025 Bar3o de Cocais 30 18 30 o ag o0
1220.01.0001670/2025-39 30/05/2025 Guaxupé %0 16 30 20 66 91
1220.01.0001007/2025-92 11/06/2025 Itajubd o1 16 30 20 66 22
1220.01.0001906/2025-69 11/06/2025 Monsenhor Paulo o2 16 30 20 66 o3
1220.01.0001845/2025-67 13/06/2025 Araxd o3 16 30 20 66 04
1220.01.0001989/2025-59 13/06/2025 Pompéu o4 16 30 20 66 95
1220.01.0001987/2025-16 14/06/2025 Tedfilo Oteni o5 15 o 20 36 26
1220.01.0002025/2025-57 25/06/2025 Diamantina 96 16 30 20 66 o7

1220.01.0002053/2025-77 26/06/2025 Pirapora o7 16 30 20 66 o8



1220.01.0001435/2025-79
1220.01.0002322/2025-89
1220.01.0002375/2025-16
1220.01.0002486/2025-26
1220.01.0002416/2025-73
1220.01.0002538/2025-77
1220.01.0002588/2025-85
1220.01.0002598/2025-09
1220.01.0002599/2025-79
1220.01.0002704/2025-57

1220.01.0002558/2025-22
1220.01.0002645/2025-98
1220.01.0002712/2025-35
1220.01.0002761/2025-70
1220.01.0002965/2025-91

1220.01.0003434/2025-38
1220.01.0003451/2025-64
1220.01.0003496/2025-13
1220.01.0003542/2025-32
1220.01.0003287/2025-30

1220.01.0003615/2025-98
1220.01.0003639/2025-32
1220.01.0003747/2025-26

1220.01.0003891/2025-18
1220.01.0004004/2025-71
1220.01.0004114/2025-11
1220.01.0004148/2025-63
1220.01.0004214/2025-27

09/07/2025
15/07/2025
22/07/2025
22/07/2025
26/07/2025
29/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025

01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
15/08/2025
15/08/2025

05/09/2025
05/09/2025
17/09/2025
17/09/2025
23/09/2025

07/10/2025
07/10/2025
07/10/2025

14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
14/11/2025
18/11/2025

Juiz de Fora
Entre Rios de Minas
Delfim Moreira
Barbacena
Rio Piracicaba
Uberaba
paracatu
Muzambinho
Patos de Minas
Florestal

Toledo
Bocaiuva
Inhapim
Pocrane

Boa Esperanca

Cérrego do Bomn Jesus
Caeté
Perddes
sarzedo
Arcos

Pedra Dourada
Nova Serrana
Sacramento

Carmo do Cajuru
Brazdpolis
Timéteo
Conceigdo das Alagoas
Capitélio

108

110
111
112

113
115

117
118

119
120
121

122
122
124
125
126

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

10
10
10
10
10

-3 - N -

oco0ooo

30

30
30

30
30
30

30
30
30

30

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

64
za
64
64
64
64
64
64
64
64

22
32
22
32
22

20
60
30
60
60

58
58
58

56
56
56
26
56

121



