

RELATÓRIO CIDADES DO FUTURO - NOVEMBRO 2025

Processo SEI	Data/Hora publicação	Município	Inscrição	Ordem Cronológica de submissão de inscrição habilitada para adesão ao programa	Comprovante de Adesão do município no programa Minas Livre para Crescer	Presença de área especializada em transformação digital, cidades inteligentes OU ciência, inovação e tecnologia na estrutura orgânica municipal	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO GERAL
1220.01.0003891/2025-18	14/11/2025	Carmo do Cajuru	122	6	30	20	56	122
1220.01.0004004/2025-71	14/11/2025	Brazópolis	123	6	30	20	56	123
1220.01.0004114/2025-11	14/11/2025	Timóteo	124	6	30	20	56	124
1220.01.0004148/2025-63	14/11/2025	Conceição das Alagoas	125	6	0	20	26	125
1220.01.0004214/2025-27	18/11/2025	Capitólio	126	6	30	20	56	126

CLASSIFICAÇÃO GERAL CIDADES DO FUTURO

Processo SEI	Data/Hora publicação	Município	Inscrição	Ordem Cronológica de submissão de inscrição habilitada para adesão ao programa	Comprovante de Adesão do município no programa Minas Livre para Crescer	Presença de área especializada em transformação digital, cidades inteligentes OU ciência, inovação e tecnologia na estrutura orgânica municipal	TOTAL	CLASSIFICAÇÃO GERAL
1220.01.0003534/2023-60	17/01/2024	Caxambu	1	50	30	20	100	1
1220.01.0003746/2023-59	09/02/2024	Monte Santo de Minas	2	50	30	20	100	2
1220.01.0000143/2024-46	09/02/2024	Itabirito	3	50	30	20	100	3
1220.01.0000514/2024-20	17/02/2024	Ponte Nova	5	48	30	20	98	4
1220.01.0000282/2024-76	17/02/2024	Lagoa Dourada	6	48	30	20	98	5
1220.01.0000578/2024-38	19/02/2024	Dom Víoso	7	48	30	20	98	7
1220.01.0000678/2024-54	12/03/2024	Carmo de Minas	9	46	30	20	96	8
1220.01.0001110/2024-30	12/03/2024	Pouso Alegre	11	46	30	20	96	9
1220.01.0000581/2024-54	12/03/2024	Liberdade	14	46	30	20	96	10
1220.01.0001486/2024-63	22/05/2024	Mariana	35	42	30	20	92	11
1220.01.0001991/2024-08	23/05/2024	Malacacheta	37	42	30	20	92	12
1220.01.0001829/2024-17	24/05/2024	Campo Belo	38	42	30	20	92	13
1220.01.0001987/2024-19	25/05/2024	Ipatinga	39	42	30	20	92	14
1220.01.0003745/2023-86	14/03/2024	Lagoa Santa	25	50	30	0	80	15
1220.01.0001059/2024-49	12/03/2024	Virgínia	23	46	30	0	76	16
1220.01.0001108/2024-84	11/04/2024	São Lourenço	27	44	30	0	74	17
1220.01.0001079/2024-91	27/04/2024	Santa Bárbara	28	44	30	0	74	18
1220.01.0001480/2024-31	15/05/2024	Ouro Preto	30	42	30	0	72	19
1220.01.0001771/2024-31	15/05/2024	Campanha	31	42	30	0	72	20
1220.01.0001477/2024-15	22/05/2024	Conselheiro Lafaiete	33	42	30	0	72	21
1220.01.0000793/2024-53	23/05/2024	São João del Rei	36	42	30	0	72	22
1220.01.0001996/2024-67	25/05/2024	Cataguases	40	42	30	0	72	23
1220.01.0001997/2024-40	25/05/2024	Coronel Xavier Chaves	41	42	30	0	72	24
1220.01.0002006/2024-88	25/05/2024	Paraisópolis	42	42	30	0	72	25
1220.01.0001687/2024-68	06/06/2024	Januária	43	40	30	0	70	26
1220.01.0002059/2024-15	06/06/2024	Tiradentes	45	40	30	0	70	27
1220.01.0002100/2024-72	07/06/2024	Extrema	46	40	30	0	70	28
1220.01.0002058/2024-42	14/06/2024	São Gonçalo do Rio Abaixo	49	40	30	0	70	31
1220.01.0002209/2024-39	14/06/2024	Três Marias	50	40	30	0	70	32
1220.01.0002266/2024-52	15/06/2024	Varginha	51	40	30	0	70	33
1220.01.000285/2024-92	17/02/2024	Baependi	4	48	0	20	68	34
1220.01.000283/2024-49	29/02/2024	Santo Antônio do Monte	8	48	0	20	68	35
1220.01.000697/2024-26	12/03/2024	Conceição do Rio Verde	10	46	0	20	66	36
1220.01.0001042/2024-23	12/03/2024	Pousos Alto	12	46	0	20	66	37
1220.01.0001054/2024-87	12/03/2024	Itamonte	13	46	0	20	66	38
1220.01.0001055/2024-60	12/03/2024	Serranos	15	46	0	20	66	39
1220.01.0001058/2024-76	12/03/2024	Alagoa	16	46	0	20	66	40
1220.01.0001048/2024-55	12/03/2024	Jesuânia	17	46	0	20	66	41
1220.01.0000580/2024-81	12/03/2024	Soledade de Minas	18	46	0	20	66	42
1220.01.0001170/2024-58	22/05/2024	Viçosa	34	42	0	20	62	43
1220.01.0002207/2024-93	14/07/2024	Guanhães	53	30	30	0	60	44
1220.01.0002790/2024-66	07/11/2024	Bom Despacho	54	30	30	0	60	45
1220.01.0001047/2024-82	12/03/2024	São Sebastião do Rio Verde	19	46	0	0	46	46
1220.01.0001050/2024-98	12/03/2024	Itanhändau	20	46	0	0	46	47
1220.01.0001051/2024-71	12/03/2024	Alurucuá	21	46	0	0	46	48
1220.01.0001053/2024-17	12/03/2024	São Thomé das Letras	22	46	0	0	46	49
1220.01.0001061/2024-92	12/03/2024	Cruzília	24	46	0	0	46	50
1220.01.0001071/2024-16	11/04/2024	Sertinha	26	46	0	0	46	51
1220.01.0001080/2024-64	27/04/2024	Mateus Leme	29	44	0	0	44	52
1220.01.0000579/2024-11	15/05/2024	Cambuguira	32	42	0	0	42	53
1220.01.0001052/2024-44	06/06/2024	Lambari	44	40	0	0	40	54
1220.01.0001998/2024-13	02/07/2024	Congonhas	52	38	0	0	38	55
1220.01.0002471/2024-46	14/11/2024	Andradas	55	30	30	20	80	56
1220.01.0002798/2024-44	22/11/2024	Taiobeiras	56	30	30	20	80	57
1220.01.0003127/2024-85	22/11/2024	Sete Lagoas	57	30	30	0	60	58
1220.01.0003250/2024-62	22/11/2024	Santo Antônio do Amparo	58	30	30	0	60	59
1220.01.0002866/2024-51	13/12/2024	Jaguaracuá	59	28	30	0	58	60
1220.01.0004155/2024-71	05/02/2025	Itabira	60	24	30	20	74	61
1220.01.0002839/2024-04	12/02/2025	Aracuá	61	24	0	20	44	62
1220.01.000165/2025-31	12/02/2025	Cabo Verde	62	24	30	0	54	63
1220.01.000164/2025-58	12/02/2025	Três Corações	63	24	30	0	54	64
1220.01.000250/2025-64	12/02/2025	Poços de Caldas	64	24	30	20	74	65
1220.01.000485/2025-24	18/02/2025	Forninha	65	24	30	20	74	66
1220.01.0003249/2024-89	22/02/2025	Governador Valadares	66	24	30	20	74	67
1220.01.0000554/2025-04	22/02/2025	Minduri	67	24	0	20	44	68
1220.01.0000603/2025-39	22/02/2025	Caldas	68	24	30	20	74	69
1220.01.0000636/2025-21	07/03/2025	Padre Carvalho	69	22	30	20	72	70
1220.01.0000698/2025-93	13/03/2025	Monte Sião	70	22	0	20	42	71
1220.01.0000716/2025-92	13/03/2025	Rubelândia	71	22	30	20	72	72
1220.01.0000726/2025-16	13/03/2025	Minas Novas	72	22	0	20	42	73
1220.01.0002770/2024-24	25/03/2025	Nova Lima	73	22	30	20	72	74
1220.01.0000758/2025-25	02/04/2025	Pará de Minas	74	20	30	20	70	75
1220.01.0000830/2025-21	02/04/2025	Divinópolis	75	20	30	20	70	76
1220.01.0000877/2025-13	02/04/2025	Esméraldias	76	20	0	20	40	77
1220.01.0000898/2025-28	02/04/2025	Ipanema	77	20	30	20	70	78
1220.01.0000935/2025-96	02/04/2025	Felício dos Santos	78	20	30	20	70	79
1220.01.0000978/2025-02	02/04/2025	Uberlândia	79	20	0	20	40	80
1220.01.0001193/2025-17	16/04/2025	São Brás do Suáci	80	20	30	20	70	81
1220.01.0000971/2025-04	23/04/2025	Nova Porteirinha	81	20	0	20	40	82
1220.01.0001043/2025-00	23/04/2025	Matias Cardoso	82	20	0	20	40	83
1220.01.0001107/2025-11	23/04/2025	Lavras	83	20	30	20	70	84
1220.01.0001267/2025-56	25/04/2025	Bela Vista de Minas	84	20	30	20	70	85
1220.01.0000909/2025-24	01/05/2025	Itanhomí	85	18	30	20	68	86
1220.01.0001394/2025-22	01/05/2025	Alvarenga	86	18	30	0	48	87
1220.01.0000560/2025-36	07/05/2025	Periquito	87	18	30	0	48	88
1220.01.0001556/2025-13	21/05/2025	Bambuí	88	18	30	0	48	89
1220.01.0001713/2025-42	22/05/2025	Barão de Cocalis	89	18	30	0	48	90
1220.01.0001670/2025-39	30/05/2025	Guaxupé	90	16	30	20	66	91
1220.01.0001007/2025-92	11/06/2025	Itajubá	91	16	30	20	66	92
1220.01.0001906/2025-69	11/06/2025	Monsenhor Paulo	92	16	30	20	66	93
1220.01.0001845/2025-67	13/06/2025	Araxá	93	16	30	20	66	94
1220.01.0001989/2025-59	13/06/2025	Pompéu	94	16	30	20	66	95
1220.01.0001987/2025-16	14/06/2025	Teófilo Otoni	95	16	0	20	36	96
1220.01.0002025/2025-57	25/06/2025	Diamantina	96	16	30	20	66	97
1220.01.0002053/2025-77	26/06/2025	Pirapora	97	16	30	20	66	98

1220.01.0001435/2025-79	09/07/2025	Juiz de Fora	98	14	30	20	64	99
1220.01.0002322/2025-89	15/07/2025	Entre Rios de Minas	99	14	0	20	34	100
1220.01.0002375/2025-16	22/07/2025	Delfim Moreira	100	14	30	20	64	101
1220.01.0002486/2025-26	22/07/2025	Barbacena	101	14	30	20	64	102
1220.01.0002416/2025-73	26/07/2025	Rio Piracicaba	102	14	30	20	64	103
1220.01.0002538/2025-77	29/07/2025	Uberaba	103	14	30	20	64	104
1220.01.0002588/2025-85	31/07/2025	Paracatu	104	14	30	20	64	105
1220.01.0002598/2025-09	31/07/2025	Muzambinho	105	14	30	20	64	106
1220.01.0002599/2025-79	31/07/2025	Patros de Minas	106	14	30	20	64	107
1220.01.0002704/2025-57	31/07/2025	Florestal	107	14	30	20	64	108
1220.01.0002558/2025-22	01/08/2025	Toledo	108	12	0	20	32	109
1220.01.0002645/2025-98	01/08/2025	Bocaiúva	109	12	0	20	32	110
1220.01.0002712/2025-35	01/08/2025	Inhapim	110	12	0	20	32	111
1220.01.0002761/2025-70	15/08/2025	Pocrane	111	12	0	20	32	112
1220.01.0002965/2025-91	15/08/2025	Boa Esperanca	112	12	0	20	32	113
1220.01.0003434/2025-38	05/09/2025	Córrego do Bom Jesus	113	10	0	20	30	114
1220.01.0003451/2025-64	05/09/2025	Caeté	115	10	30	20	60	115
1220.01.0003496/2025-13	17/09/2025	Perdões	116	10	0	20	30	116
1220.01.0003542/2025-32	17/09/2025	Sarzedo	117	10	30	20	60	117
1220.01.0003287/2025-30	23/09/2025	Arcos	118	10	30	20	60	118
1220.01.0003615/2025-98	07/10/2025	Pedra Dourada	119	8	30	20	58	119
1220.01.0003639/2025-32	07/10/2025	Nova Serrana	120	8	30	20	58	120
1220.01.0003747/2025-26	07/10/2025	Sacramento	121	8	30	20	58	121
1220.01.0003891/2025-18	14/11/2025	Carmo do Cajuru	122	6	30	20	56	122
1220.01.0004004/2025-71	14/11/2025	Brazópolis	123	6	30	20	56	123
1220.01.0004114/2025-11	14/11/2025	Timóteo	124	6	30	20	56	124
1220.01.0004148/2025-63	14/11/2025	Conceição das Alagoas	125	6	0	20	26	125
1220.01.0004214/2025-27	18/11/2025	Capitólio	126	6	30	20	56	126